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 Już niedługo, bo 16 września (sobota) 2006 r. zagości w Istebnej finałowa edycja ogólnopolskiego cyklu Intel
Powerade BIKE MARATON. Organizatorzy przewidują, że na starcie 60 km i 107 km dystansów stanie kilkaset
zawodników z Polski, goście z Czech i Słowacji.

 

 

 

Czy doskonałe można zrobić
jeszcze lepszym? Istebniańscy
górale twierdzą, że jest to
możliwe i ostro zabrali się do
pracy, aby tegoroczna edycja
Intel Powerade BIKE MARATON
w Istebnej była jeszcze lepsza
od poprzedniej. "Złota Pompka"
przecież zobowiązuje – twierdzą
ambitni górale i zaklinają się, że
nie dadzą sobie wydrzeć
trofeum. Beskid Śląski to
przecież jeden z najlepszych
terenów do uprawiania
kolarstwa górskiego w kraju. W
samym jego sercu leży Istebna i
przyległe wsie Koniaków i
Jaworzynka. To gospodarze
ostatniej i najważniejszej edycji
Intel Powerade BIKE MARATON.

 To pierwszy maraton o charakterze transgranicznym, bo przebiegający przez 3 kraje: Polskę, Czechy i Słowację, a
wszystko w obrębie tzw. "Trójstyku" – to jest unikatowego miejsca, gdzie schodzą się granice trzech państw. Każdy
zawodnik przekroczy kilkakrotnie w trakcie jazdy granice państw. Przygotowano super ciekawą trasę, która w
większości pokrywa się z przebiegiem ubiegłorocznej, jednak wzbogacono ją o dodatkowe atrakcyjne odcinki. Jak
poprzednio żadnych monotonnych odcinków, strome podjazdy i zjazdy, kręte, leśne singletracki, szutrowe
podjazdy, zaskakujące zwroty w terenie i bajecznie piękne beskidzkie krajobrazy czekają na zapalonych bikerów.
Będzie nieco mniej błota (choć wszystko zależeć będzie od pogody), ale też mniej asfaltów, a więcej leśnych i
polnych dróg. Idealna trasa dla każdego maratończyka. Łatwo na pewno nie będzie – to trudna trasa, bo ze sporą
sumą przewyższeń, ale do przejechania przez każdego. Finałowa edycja w Istebnej to będzie wielkie kolarsko-
góralskie święto. Szykuje się pyszna sportowa zabawa! Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim firmom które
zdecydowały się wesprzeć organizację edycji w Istebnej, a są to: Budownictwo Wodno-Inżynieryjne i Drogowe Sp. z
o.o. z Pszczyny, "MIROTRANS" z Jaworzynki, "EUROGAMES" z Katowic, LYS FUSION Poland Sp. z o.o. z Istebnej oraz
EUROVIA POLSKA S.A. z Mysłowic.

 



 Poniżej załączono szczegółową mapę i opisy trasy.

 - mapa trasy

- opis trasy tekstowy

- opis trasy (plik xls)

- profil trasy (xls)
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